Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 19.09.2022 № 1267
г.Чудово

О внесении изменений в состав комиссии по согласованию проектов
строительства линейных объектов на территории Чудовского

муниципального района

Администрация  Чудовского  муниципального  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  состав  комиссии по согласованию проектов  строительства
линейных  объектов  на  территории  Чудовского  муниципального  района,
утвержденный  постановлением  Администрации  Чудовского  муниципального
района от 05.07.2018 № 769, следующие изменения:

1.1  включить  в  состав  комиссии  в  качестве  председателя  комиссии
первого заместителя Главы администрации Чудовского муниципального района
Шеляпина Виктора Николаевича;

1.2. включить в состав комиссии в качестве члена комиссии начальника
Чудовского  газового  участка  филиала  АО  «Газпром  газораспределение
Великий Новгород» в г.Великий Новгород Ефимову Марию Владимировну;

1.3 исключить из состава комиссии Поликарпова Н.Н., Васильеву Л.А.
2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района            В.Н. Шеляпин

ре-3
№ 1267-п